
　 クリスマス会では、ケーキや手作りおやつを召し上がりました。

　 冬至には「ゆず湯」に入られ、来年も健康で長生きできますように…と健康を願っておられました。

　31日には「壱番館：紅白歌合戦」を開催しました。特別ゲスト！？に松平健さんが登場しました(^^♪)

月 水 木 金 土 日

○・・・数名空きあり　　　△・・・残りわずか　　　×・・・定員
　　短期間のご利用等、お気軽にお問合せ下さい。お待ちしております。

　 🏣961-0011　福島県白河市久田野田中39－4
☎0248－21－5705　　📠0248－22－0155

    デイサービスセンター八福神　壱番館

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｒ8.1月号

デイサービスセンター八福神壱番館　　　管理者：草野　

　12月は、行事盛り沢山でした。ボランティア慰問「オカリナ演奏」では5名来所頂きました。

火

○ × ○ ○ ○ 定休日 △

9：00 デイ到着

お茶、バイタルチェック

9：30 入浴、衛生介護

個別レクリエーション

12：00 昼食、口腔ケア

13：00 午睡

14：00 体操、団体レクリエー

ション

15：00 おやつ

洗濯物たたみお手伝い

新年あけましておめでとうございます。旧年中は格別なご高配を賜り、誠に有難く

厚く御礼申し上げます。

本年も、一層のご支援を賜りますよう、職員一同心よりお願い申し上げます。

デイサービスセンター八福神壱番館では、半日利用やお泊

りデイも対応しております。土曜日の定休日以外は、全日

営業致しております。


